
平成２９年９月１日 

 

静岡市剣道連盟  

所属団体 責任者 各位 

 

 

平成２９年度第２回級位審査会における靜岡縣護國神社の駐車場使用禁止について 

( お詫び 及び お願い) 

 

                                   静岡市剣道連盟 

会長  安永宗司 

 

 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本

連盟の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、１０月７日土曜日に開催される第２回級位審査会についてですが、養浩館を会場とする

場合の駐車場は、靜岡縣護國神社のご厚意により駐車場をお借りしていましたが、審査会当日７

日及び８日に護國神社他のイベント等が行われるため、駐車場をお借りすることができなくなり

ました。 

つきましては、審査会に参加する方々（審査員も含む）は、公共の交通機関や近隣の有料駐車

場を活用する等の対応をお願いいたします。 

急な連絡で誠に申し訳ありませんが、ご理解の上、ご協力をお願いいたします。 

なお、養浩館使用上の注意でお伝えしていますが、養浩館西側の道路での乗り降り等は禁止さ

れていますので、併せてご確認をお願いいたします。 

 

以上の内容を、貴団体の審査会参加者等への確実な連絡をお願いいたします。 


